
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 
Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 

C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 
CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO del 8 OTTOBRE 2022 - DELIBERA N. 204 
 
 
Il giorno 8 novembre 2022 alle ore 16,30, si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Trana (TO), in 
modalità presenza. 
 
Presiede la riunione la Sig. CAVALLINI Laura  
Assume le funzioni di Segretario la Sig. MAINO Alice 
 
Consiglieri presenti: 11 su 19 
 
Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 

Radiazione Residui – pon reti wireless 

 
Con voti favorevoli  n°  11  contrari n°  /  astenuti  n°   /    ; 
 
                DELIBERA 
 
 
 
 
                      X  ALL’UNANIMITA’                     □  A  MAGGIORANZA 
 
 
 

Radiazione Residui – pon reti wireless 

 
 
 
   IL PRESIDENTE                                           IL SEGRETARIO 
  CAVALLINI Laura                 MAINO Alice 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 

Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 
C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 

e-mail: toic86900d@istruzione.it PEC toic86900d@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

VISTA   la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi; 

 
VISTA   la situazione finanziaria; 

 
VISTO il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018; 

 
VISTA   la delibera del Consiglio di istituto n. 204 del 8/11/2022; 

 

DECRETA 
 
Di variare/modificare i sotto elencati residui attivi. 
 Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione 

2021 02|02/02 44 PON: Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” - 20480 del 

20/07/2021 - FESR REACT 

EU - Realizzazione di reti locali, cablate 
e wireless, nelle scuole - MIUR 

-67.669,21 

 -67.669,21 

 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Silvia Boaretto 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse) 

 

 

mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it

